
Istituto Comprensivo
MEZZOLOMBARDO-PAGANELLA

Via degli Alpini, 17 – 38017 Mezzolombardo – C.F. 96057000224
Pec: ic.mezzolombardo@pec.provincia.tn.it

Provincia Autonoma
di Trento

DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA N. 126

OGGETTO: Proclamazione degli eletti del Consiglio dell’Istituzione Scolastica triennio 2024-2027.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la Legge Provinciale 7 agosto 2006 n. 5 “Sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino” – 
Legge Provinciale sulla scuola.

Visto il D.P.P. 15 maggio 2009 n. 8-10/Leg. – Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di 
elezione delle rappresentanze elettive in particolare l’art. 19 comma 2.

Visto il D.P.P. 6 giugno 2011 n. 9-67/Leg.

Visto lo Statuto dell’Istituto Comprensivo Mezzolombardo-Paganella.

Vista la circolare del Dipartimento istruzione e cultura della Provincia Autonoma di Trento Prot. n. 651808 di 
data 28 agosto 2024 avente per oggetto “Elezioni del Consiglio dell’Istituzione”.

Visto l’art. 13 comma 4 del sopra citato Regolamento – “Operazioni di scrutinio, proclamazione degli eletti e 
ricorso contro i risultati delle elezioni”.

Vista la determinazione della Dirigente Scolastica n. 76 di data 30 agosto 2024 di indizione delle elezioni 
delle diverse componenti del Consiglio dell’Istituzione 2024-27.

Visto il  verbale  dei  risultati  dell’attività  elettorale  redatto  in  data  29  ottobre  2024  dalla  Commissione 
Elettorale dell’Istituzione, regolarmente convocata con Prot. n. 6560 di data 29 ottobre 2024.

Considerata l’insussistenza di qualsiasi incompatibilità.

DETERMINA

1. di proclamare eletti nel Consiglio dell’Istituzione Scolastica per il triennio 2024/2027 i sottoelencati  
candidati:

Componente docenti: Componente genitori:

ANDREATTA DANIELA BERTO’ GIANPAOLO

DALMONEGO BRUNELLA FRASNELLI MARCO

DONINI ELVIRA GARZETTI MARGHERITA

GIACOMOZZI CHRISTIAN GIORDANI CHIARA

MAZZER SIMONA MARANELLI VALENTINA

PARISI MARCO MINISSALE GIUSEPPE

TRIOLO FRANCESCO TIROTTA MARIANNA

WEBER NICOLETTA ZENI GIULIA

Componente ATA e Assistente Educatore:

BONETTI ELISABETTA

MALFATTI SUESY

2. di precisare che, ai sensi dell’art. 13, comma 6, del D.P.P. 15 maggio 2009 n. 8-10/Leg, gli elettori e i 
candidati  che  hanno  fatto  parte  dell’Assemblea  Elettorale  possono  presentare  alla  Commissione 

icspm_tn-30/10/2024-126 - Determinazione del dirigente scolastico



Elettorale dell’Istituzione motivato ricorso avverso ai  risultati  delle elezioni dei  rappresentanti  della  
rispettiva componente entro cinque giorni dalla data di proclamazione degli eletti;

3. di  informare  che  la  commissione  elettorale  dell’Istituzione  decide  i  ricorsi  entro  i  quattro  giorni  
successivi alla presentazione e ne comunica la decisione al Dirigente dell’Istituzione che procede a dare 
applicazione a quanto dalla stessa disposto;

4. di specificare che trascorso tale termine la presente determina diviene esecutiva a tutti gli effetti.

Del presente provvedimento viene data notizia mediante pubblicazione all’Albo on-line dell’Istituto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Cinzia Casna

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e  conservato  presso  questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs.  
82/05).  La  firma  autografa  è  sostituita  dall’indicazione  a  stampa  del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).


	DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA N. 126

		2024-10-30T10:00:31+0100




